MARKÖVERLÅTELSE OCH FASTIGHETSBILDNING 

2.1 Överlåtelse 

Staden överlåter med äganderätt till Bolaget ett område om cirka 3835 kvadratmeter av 

fastigheten Gubbängen 1:1, nedan kallad Fastigheten, inom Stockholms kommun, för 

en överenskommen preliminär köpeskilling om 

nittiofyramiljonersexhundratjugotretusen (94 623 000) kronor. Fastigheten är markerad 

med blå begränsningslinje på detaljplanekartan, se bild ovan. Priset ovan är en 

summering av den preliminära köpeskillingen för bostäder respektive lokaler. 

Köpeskilling för bostäder 

Den preliminära köpeskillingen (Preliminär köpeskilling) för bostäder är baserad på